

ÅRSREDOVISNING

för

MN Elkonsult AB

Org.nr. 559196-0256

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Undertecknad styrelseledamot i MN Elkonsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Mats Nyman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom elteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har haft fler uppdrag jämfört med föregående år och därför har omsättningen ökat.
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning | 1 289 231 | 340 714 | 620 597 | 551 010 |
| Resultat efter finansiella poster | -189 341 | 53 931 | -162 568 | 361 770 |
| Soliditet (%) | 10,49 | 71,00 | 89,82 | 85,18 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 140 653 | 53 905 | 194 558 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | 53 905 | -53 905 | 0 |
| Årets resultat | | | -189 341 | -189 341 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 194 558 | -189 341 | 5 217 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|--------------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 194 559 |
| Årets resultat | -189 341 |
| | <u>5 218</u> |
| Förslag till disposition: | |
| Balanseras i ny räkning | 5 218 |
| | <u>5 218</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MN Elkonsult AB

Org.nr. 559196-0256

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 289 231 | 340 714 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 191 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 301 422</u> | <u>340 714</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -184 155 | -106 881 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-1 306 678</u> | <u>-179 713</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 490 833</u> | <u>-286 594</u> |
| Rörelseresultat | | -189 411 | 54 120 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 70 | 15 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-204</u> |
| Summa finansiella poster | | 70 | -189 |
| Resultat efter finansiella poster | | -189 341 | 53 931 |
| Resultat före skatt | | -189 341 | 53 931 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -26 |
| Årets resultat | | <u>-189 341</u> | <u>53 905</u> |

2023071313374



MN Elkonsult AB

Org.nr. 559196-0256

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Not

249 688

142 125

136 206

83 062

130 0500

515 944

225 187

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank10 139119 259

10 139

119 259

Summa omsättningstillgångar

526 083

344 446

SUMMA TILLGÅNGAR**526 083****344 446**

2023071313375

MN Elkonsult AB

Org.nr. 559196-0256

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 559

140 653

Årets resultat

-189 341

53 905

Summa fritt eget kapital

5 218

194 558

Summa eget kapital

55 218

244 558

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 905

0

Skulder till koncernföretag

4 500

4 500

Övriga skulder

441 893

63 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 567

32 166

Summa kortfristiga skulder

470 865

99 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

526 083

344 446

2023082901081

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 3,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm



Mats Nymän
2023-06-30